
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

HILUX

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

TOYOTA HILUX

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 08691-00834 Active subwoofer Активен сабвуфер 329 € 388 €

2 PZ040-0K004 Alloy wheels Zagros, 15" - 4 X 2 Models Алуминиумски бандаж Загрос 15 181 € 214

3 PZ040-0K005 Alloy wheels Ozark, 15" - 4X4 Models Алуминиумски бандаж Озарк 15 197 € 233 €

4 08171-47800 Ashtray kit Пепељара 34 € 40

5 PZ415-N0410-ZB Hi over bar Stainless Steel, Extra & Double Cab Задна шипка во товарен сребрена 1.034 € 1.220 €

6 PZ415-N2903-ZB Side bars Stainless Steel - Double Cab Странични шипки 887 € 1047

7 PZ415-N2904-00 Side bars Stainless Steel - Double Cab Странични шипки 935 € 1.103 €

8 PZ4AD-BXSTA-BB Bed X tender Single, Extra & Double Cab Продолжеток за товарен дел 411 € 485

9 PZ4AD-BXSTA-ND Bed X tender Single, Extra & Double Cab Продолжеток за товарен дел 411 € 485 €

10 PZ4AD-BR700-3A Bedrug Double Cab Продолжеток за товарен дел 576 € 680

11 PZ4AD-BR700-4A Bedrug Extra Cab Продолжеток за товарен дел 659 € 778 €

12 08601-00911 6-disc CD changer, TM0461 ЦД менувач со 6 диска 514 € 607

13 73700-05150 G0+, Baby-Safe Plus Детско седиште 261 € 308 €

14 PZ4AD-AL701-7B Deck bed liner aluminium For double cab, under rail Алуминиумска подлога во товарен дел 572 € 675

15 PZ4AD-AL702-3B Deck bed liner aluminium  Wheel arch covers Алуминиумски додаток за подлога во товарен дел 123 € 145 €

16 PZ433-N2051-00 Deck bed liner Over Rail, Double cab Подлога во товарен дел 303 € 357

17 PZ4AD-PL700-3A Deck bed liner Under rail, Double Cab Подлога во товарен дел 268 € 316 €

18 PZ438-N0180-00 Deck bed protection Tail gate protection film Заштита на врата од товарен дел 56 € 66

19 PZ438-N2181-00 Deck bed protection film Заштита на товарен дел 85 € 100 €

20 PZ457-N0510-00 Driving lamp kit Дополнителни светла сет 258 € 305

21 PZ425-N0512-60 Driving lamp kit Дополнителни светла сет 141 € 166 €

22 PZ457-N0511-00 Driving lamp kit - with switch Дополнителни светла сет со прекинувач 297 € 350

23 PZ477-N0520-00 Hilux - Dry gate Seal to reduce water/dust ingress in deck Дихтунг гума за врата од товарен дел 47 € 55 €

24 PZ467-N0490-00 Exhaust pipe finisher, chrome, Хромиран завршеток на издувна цевка 68 € 80

25 PZ49K-NC351-RJ Full set, LHD, Extra cab with heater duct Гумени патосници 51 € 60 €

26 PZ49K-NP350-RJ Full set, LHD, Double cab without heater duct Гумени патосници 51 € 60

27 PZ49K-NP351-RJ Full set, LHD, Double cab with heater duct Гумени патосници 51 € 60 €

28 PZ49K-NT350-RJ Front set, LHD, Single cab without heater duct Гумени патосници 34 € 40

29 PZ49K-NT351-RJ Front set, LHD, Single cab with heater duct Гумени патосници 34 € 40 €

30 PZ452-N2350-HA Double cab needle felt 650, LHD, w/ HD, anthracite, 4 Текстилни патосници 34 € 40

31 PZ452-N2350-KA Double cab velours 830, LHD, w/ HD, anthracite, 4 pcs. Велур патосници 72 € 85 €

32 PZ452-N2351-HA Double cab needle felt 650, LHD, w/o HD, anthracite, 4 pcs. Текстилни патосници 34 € 40

33 PZ452-N2351-KA Double cab velours 830, LHD, w/o HD, anthracite, 4 pcs. Велур патосници 72 € 85 €

34 PZ060-0K005 Fog lamps Светла за магла 252 € 297

35 PZ415-N0953-00 Front guard Предна заштита 492 € 580 €

36 PZ477-N1C20-40 Commercial Hard Top Extra Cab without side doors/windows Хард топ за товарен дел 3.335 € 3935

37 PZ477-N2C20-40 Commercial Hard Top Double Cab without side doors/windows Хард топ за товарен дел 3.441 € 4.060 €

38 PZ477-N3C20-40 Commercial Hard Top single Cab without side doors/windows Хард топ за товарен дел 3.331 € 3930

39 PZ477-N1B21-** Hard top leisure With Glass side windows, FRP, for extra cab Хард топ за товарен дел 3.610 € 4.260 €

40 PZ477-N1B24-P9 Hard top leisure With pop-out glass side windows,FRP, for extra Хард топ за товарен дел 3.610 € 4260

41 PZ477-N2B21-C0 Hard top leisure  With Glass side windows, FRP, for double cab Хард топ за товарен дел 3.440 € 4.059 €

42 PZ477-N2B31-C0 Hard top leisure With side doors, FRP, for double cab Хард топ за товарен дел 4.068 € 4800

43 PZ4AG-19060-90 Wiring kit for the interior lamp and also the rear window de-mister Инсталација за хард топ за осветлување 105 € 124 €

44 PZ4AM-N2B2 Hard top leisure Steel hardtop, double cab Хард топ за товарен дел 2.751 € 3246

45 PZ4AH-77917-00 Heated element, rear view outer mirror Грејно тело за ретровизор 72 € 85 €

46 PZ451-N0530-00 Hood deflector Дефлектор за предна хауба 93 € 110

47 PZ430-N9170-00 Interior kit/interior style Сет за ентериер 212 € 250 €

48 PZ454-NPD6A-AC Light grey leather, double cab Кожен ентериер 2.034 € 2400

49 PZ415-N0990-ZB Rear light chrome garnish Хромирана апликација на задни стоп светла 144 € 170 €

50 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9

51 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10 €

52 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80

53 PZ4AD-RC700-3B Roll and lock cover for double cab Багажна покривка 1.737 € 2.050 €

54 PZ4AD-RC700-4B Roll and lock cover for extra cab Багажна покривка 1.828 € 2157

55 PZ4AD-RCM70-00 Cargo separator, must order with Roll n' lock Сепаратор за товар 415 € 490 €

56 PZ4AF-ZM907-00 Roof rack Попречни багажни шини 93 € 110

57 PZ403-N2612-GA Roof rack Попречни багажни шини 181 € 214 €

58 PZ4AF-73183-90 Ski box, black, 390L Сандак за скии, црн , 390 Л 428 € 505

59 PZ4AF-73187-90 Ski box, black, 490L Сандак за скии, црн , 490 Л 513 € 605 €

60 PZ4AF-99647-00 Barracuda Bicycle holder, right side Држач за велосипед баракуда од десна страна 111 € 131

61 PZ4AF-99647-01 Barracuda bicycle holder, left side Држач за велосипед баракуда од лева страна 111 € 131 €

62 PZ4AF-AT324-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 105 € 124

63 PZ4AF-AT932-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 113 € 133 €

64 PZ4AF-EV816-00 Ski holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии (6 скии/4 сноборди) 102 € 120

65 PZ4AF-LD981-00 Load Stop Граничник за товар 24 € 28 €
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66 PZ4AF-MK815-00 Ski holder (4 skis/2 snowboards) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 89 € 105

67 PZ4AF-SF835-00 Platform Luxury Кровна платформа (багажник) луксузна 415 € 490 €

68 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 106 € 125

69 PZ4AF-ST989-00 Fixation straps Ленти за затегнување 17 € 20 €

70 PZ4AF-ZM083-00 Ski holder (standard) Држач за скии (стандард) 85 € 100

71 PZ4AP-AL833-00 Surfboard holder alu bars Алуминиумски држач за сурфборд 102 € 120 €

72 PZ4AP-FR530-00 Bicycle holder (standard) Држач за велосипеди (стандарден) 64 € 75

73 PZ4AP-HP837-00 Kayak holder (Luxury) Држач за кајак (луксузен) 161 € 190 €

74 PZ4AP-PR591-00 Bicycle holder luxury Држач за велосипеди (луксузен) 119 € 140

75 PZ4AP-SQ533-00 Surfboard holder square bars Држачи за сурфборд правоаголни шипки 97 € 115 €

76 PZ4AP-XT739-00 Ski & snowboard holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии и снобоард (6 скии/4 сноборди) 191 € 225

77 PZ4AF-ZM907-00 Standard ski holder (4 skis/1 snowboard) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 85 € 100 €

78 PZ438-N2180-00 Scuff plate Front doors only, Hilux Logo Лајсни за праг за предни врати 123 € 145

79 PZ467-N2180-00 Front & rear set, Aluminium Преди и задни лајсни алуминиумски за праг 197 € 233 €

80 PZ446-B9340-00 Seat storage bag, beige/black Торба за позади седиште 72 € 85

81 PZ430-N7170-00 Shift knob Leather - 2WD Рачка за менувач 54 € 64 €

82 PZ430-N8170-00 Shift knob Leather - 4WD Рачка за менувач 98 € 116

83 PZ050-0K006 Side steps Double cab, RHS Странични скали 212 € 250 €

84 PZ050-0K014 Side steps Double cab, RHS Странични скали 212 € 250

85 PZ4AD-MT700-3A Tonneau cover for double cab with out deck guard stopper Покривка за товарен дел 1.781 € 2.102 €

86 PZ4AD-MT700-6A Tonneau cover for double cab with deck guard stopper Покривка за товарен дел 1.781 € 2102

87 PZ433-N2941-00 Tonneau cover Double Cab Покривка за товарен дел 2.309 € 2.725 €

88 PZ4AD-RU700-3A Tonneau cover soft Roll up tonneau cover for double cab Покривка за товарен дел 835 € 985

89 PZQ70-89140 Tonneau cover soft Soft polyester, double cab Покривка за товарен дел 419 € 494 €

90 PZ408-N9559-00 Towing hitch flanged Underrun protector, 4X4, flat bumper Кука за влечење 254 € 300

91 PZ457-N0560-00 Towbar wiring kit 7-pin Инсталација за кука 68 € 80 €

92 PZ464-N0425-A0 TPA front and rear ТПА предни и задни 381 € 450

93 PZ464-00422-**). TPA Rear Kit, Hilux - Straight rear bumper ТПА заден сет 331 € 390 €

94 PZ426-T0240-00 Black tweeters Твитери црни 68 € 80

95 PZ451-N2530-00 Deflector,Double cab, Front doors only Дефлектори за прозор предни 100 € 118 €

Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари
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